VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: Conforme cotação de preços feita pela 

Divisão de Compras e Gestão de Contratos constante dos autos do Processo Licitatório 

nº 05/2023 (Pregão Presencial nº 04/2023), o valor total estimado para a presente 

contratação é de R$22.391,79 ( vinte dois mil, trezentos e noventa e um reais e setenta e 

nove centavos). 

17. LEGISLAÇÃO APLICADA: 

17.1. Aplica-se a Lei nº 10.520/2002, e, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/1993 a este 

processo licitatório, utilizando-se da opção dada pelo Artigo 191 da Lei 14.133/2021.